檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：王慧菱

電子信箱：huilin@hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652轉1501

傳真電話：04-26334091

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：弘大學字第1070015520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1071202709_2_ATTCH2.png、1071202709_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校承辦國際傑人會「2018年全國大專校院暨高中職

服務性社團與社團領袖-中區傑青論壇暨第26屆傑青獎決

審活動計畫」，請惠予公告並轉知學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、國際傑人會每年透過「傑青獎分享交流活動」，讓來自全

國社團得以互相交流、共同學習（活動計畫如附件) 。

二、活動時間：107年11月17日（六）09:20~18:00。

三、活動地點：本校第一會議廳（護理大樓EB102）。

四、參加人員：全國大專院校及高中職校學生、學生社團指導

老師、第26屆傑青獎入圍決選人員、國際傑人會會友等。

五、報名日期與方式：自即日起至107年11月10日（六）止，

請至活動報名網報名https://goo.gl/forms/BQhmNnrmlhbb

EehZ2。

六、全程參予者核發研習證明書。另為響應環保，請自備環保

杯。
9

1070008219

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/10/22

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動聯絡人：本校課外活動指導組王慧菱小姐（聯絡電話

04-26318652轉1501；Email:huilin@hk.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校學生事務處課外活動指導組 2018-10-22
15:22:47